
č. j.  SPH 1417/2022 
ZČ: 100.000.25.000.0 

ID RS smlouvy: 17714499 

ID RS dodatku č. 1:  ………………... 
 

 

D o d a t e k    č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č. j.: SPH 1777/2021 ze dne 12. ledna 2022  
uzavřené na akci: 

 

„Periodické revize elektroinstalace, hromosvodů, elektrospotřebičů a 
ručního nářadí v letech 2022 až 2026“ 

 

 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: č. j.: 401.495/93 z 19. 4. 1993 

zastoupena: … 
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení: … 

číslo účtu: … 
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

INFO - H s.r.o. 
se sídlem: T. G. Masaryka 559/1, 360 01 Karlovy Vary 

kontaktní adresa: Libušina 924, 413 01 Roudnice nad Labem 
zastoupena: … 
IČO: 25218433 

DIČ: CZ25218433 
bankovní spojení: … 

číslo účtu: … 
společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Plzni,  

oddíl 9682, vložka C 
je plátcem DPH (dále jen „zhotovitel“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)  
ke Smlouvě o dílo č. j.: SPH 1777/2021 ze dne 12. ledna 2022 (dále jen „Smlouva“). 

 
V průběhu provádění díla došlo ke změnám revizních lhůt u některých zařízení, přičemž 
příslušné změny revizních lhůt nebyly objednatelem, jednajícím s náležitou péčí, objektivně 
předvídatelné při zpracování poptávkové dokumentace a v zadávacím řízení, a zároveň nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky (§ 222 odst. 5 a 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění).  



Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy 
následovně: 
 

Článek I 
Předmět dodatku 

Tímto Dodatkem se mění, rozšiřuje, a doplňuje ustanovení Smlouvy takto: 
 
 

1.1 Článek 1 Smlouvy („Předmět smlouvy“) se v odst. 1 mění, rozšiřuje a doplňuje 
takto: 
„Předmět díla se doplňuje o méněpráce a vícepráce v rozsahu příloh č. 1 a č. 2, které jsou 
nedílnou součástí Dodatku č. 1 k této Smlouvě.  
 
 

1.2 V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se v Článku 3 Smlouvy („Cena 
díla“) v odst. 1 mění celková cena díla.  

 
Původní cena díla dle Smlouvy činí bez DPH …………………………1.300.260,00 Kč 
(jeden milion tři sta tisíc dvě stě šedesát korun českých). 
 
Nově se cena díla upravuje v souladu s přílohou č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku takto:  
 
Cena víceprací dle tohoto dodatku činí bez DPH ………………………....45.780,00 Kč  
(slovy: čtyřicet pět tisíc sedm set osmdesát korun českých). 
 
Cena méněprací dle tohoto dodatku činí bez DPH......................................11.370,00 Kč  
(slovy: jedenáct tisíc tři sta sedmdesát korun českých). 
 
Celková cena díla dle Smlouvy a Dodatku činí bez DPH: ……………1.334.670,00 Kč 
(slovy: jeden milion tři sta třicet čtyři tisíc šest set sedmdesát korun českých). 
 
DPH bude připočteno v aktuální platné zákonné sazbě. 
 

 
 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

 

2.1.  Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2.2.  Tento Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 
nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v platném znění. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy zůstávají nadále platná 
a nemění se. Na důkaz shody ve formě i obsahu připojují smluvní strany své podpisy. 

2.3. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 
jedno vyhotovení. 

2.4. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. j.: SPH 1777/2021 ze dne 12. 1. 
2022. 



 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Specifikace víceprací a méněprací 
Příloha č. 2 – Cenový rozpočet víceprací a méněprací 
 
 
V Praze dne …………………….      V Praze dne……………………….. 

 

 

 

 
….……………………………………  …………………………………………. 
     
        INFO - H s.r.o.                            Správa Pražského hradu 
        za zhotovitele                             za objednatele 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


